
2019年度 第 1回強化合宿 5月 2日(木)〜5 月 3日(金) スケジュール 

 

 

※予定は変更される場合があります。その際は役員の指示に従って下さい。 

時間 5月 2日(木)（1日目） 備考 

0900 

1000 

1020-1220 

 

 

 

 

 

1230 

1400 

1700 

1730 

1815 

1830-1930 

2000-2045 

2100 

関係者 現地集合 打ち合わせ（役員・スタッフ） 

全体集合・準備・会長挨拶（竹花） 

協会概要について・コンプライアンス講習会 

・「アスリートに対する禁煙を促す取り組み」について 

・選手教育・インテグリティ―教育の研修会 

・アスリート委員会報告（立ち上げについて） 

・女性スポーツ委員会報告（グループディスカッション） 

アンチ・ドーピング講習会（山岸） 

昼食・対面式・ブロックミーティング 

練習開始 

練習終了（片づけ含む） 

競技場発 

宿泊先到着・チェックイン 

夕食 

各ブロックミーティング・反省会 

解散・就寝 

昼食：弁当 

（協会が用意） 

申込された方は 800

円をお支払いくださ

い。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

夕食：宿泊先 

夕食時間厳守 

時間 5月 3日(金)（2日目） 備考 

0600 

0630 

0700 

0800 

0830 

0900-1145 

1200 

1400-1600 

1615 

1700 

起床 

補強運動 

朝食 

ホテル出発・バス乗車 

競技場着・ミーティング・準備 

午前練習 

昼食 

午後練習 

片づけ・集合・反省会 

解散 

 

 

朝食時間厳守 

 

 

 

昼食：弁当 

（協会が用意） 

申込された方は 800

円をお支払いくださ

い。 


